
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 23.01.2014 година 

 
За процедура промяна характера на собствеността от публична в 

частна за сграда с идентификатор 22304.7891.313.5 със застроена площ 
от 53 кв.м., и сграда с идентификатор 22304.7891.313.6 със застроена 
площ от 43 кв.м., с.Долни Богров, ул.”1” № 31, построени в поземлен 
имот с идентификатор 22304.7891.313. 

На основание чл.6, ал.1 от Закона за общинската собственост, 
чл.2, ал.3, във връзка с чл.1, ал.2 от Наредбата за общинската 
собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Обявява от публична в частна общинска собственост сгради, 
находящи се в град София, с.Долни Богров, с идентификатор 
22304.7891.313.5, застроена площ от 53 кв.м. и сграда с идентификатор 
22304.7891.313.6, застроена площ от 43 кв.м., по кадастралната карта и 
кадастралните регистри, одобрени със заповед № РД-18-57/03.09.2010 г. 
на Изпълнителен директор на АГКК, построена в поземлен имот с 
идентификатор 22304.7891.313. 

2. Възлага на кмета на Район ”Кремиковци” да състави акт за 
частна общинска собственост на сградите по точка 1. 

  
 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 23.01.2014 г., Протокол  № 55,  точка 46 



от дневния ред, по доклад № СО-0822-217/1/08.01.2014 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

